

Date: August 15, 2023

To,

The Corporate Relations Department
BSE Limited
PJ Towers, 25th Floor,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Company Scrip Code: 542851

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol: GENSOL

Subject: Submission of Newspaper advertisement of Quarterly Financial Result for the quarter ended on June 30, 2023.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we do hereby enclosed copies of the newspaper advertisement published in English Newspaper in Financial Express (Gujarat) and Vernacular Language in Financial Express (Gujarat), regarding Quarterly Financial Result for the quarter ended on June 30, 2023.

Kindly take the same on record.

**Yours faithfully,
For Gensol Engineering Limited**



**Anmol Singh Jaggi
Managing Director
DIN: 01293305**



જેન્સોલ એન્જિનીયરીંગ લીમીટેડ					
(CIN : L74210GJ2012PLC129176)					
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૧૫મો માળ, એ જ્લોડ, વેસ્ટગેટ બિઝનેસ બે					
એસ.જી. રોડ, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૫૧,					
ઈમેલ : cs@gensol.in ફોન : ૦૭૯-૬૧૬૮૦૦૦૦ વેબસાઇટ : www.gensol.in					
૩૦ જુન, ૨૦૨૩ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને ત્રણ મહિનાના સંચુકત અનઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોનો સાર					
ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રિમાસિક ગણનાં છેલ્લે		વર્ષનાં છેલ્લે	
		૩૦/૦૬/૨૦૨૩ (છળછોડિટ્સ)	૩૧/૦૩/૨૦૨૩ (છોડિટ્સ)	૩૦/૦૬/૨૦૨૨ (છળછોડિટ્સ)	૩૧/૦૩/૨૦૨૩ (છોડિટ્સ)
૧	ઠામઠામમાંથી દુલ આવડ	14,460.00	16,393.00	10,233.00	39,797.00
૨	ગાળાનો ચોખ્ખો નફો/ તોડો (વેરા, અપવાદરૂપ ઘોળે અને/અથવા અસાધારણ ઘોળે પડેલા)	1,445.00	1,060.00	979.00	3,317.00
૩	વેરા પુર્વે ગાળાનો ચોખ્ખો નફો/ (તોડો) (અપવાદરૂપ ઘોળે અને અસાધારણ ઘોળે પછી)	1,445.00	1,060.00	979.00	3,317.00
૪	વેરા પછી ગાળાનો ચોખ્ખો નફો / (તોડો) (અપવાદરૂપ ઘોળે અને/અથવા અસાધારણ ઘોળે પછી)	1,004.00	738.00	975.00	2,335.00
૫	ગાળાનો દુલ સંચુકત આવડ (ગાળાના નફા/(તોડા) (વેરા પછી) અને અન્ય સંચુકત આવડ (વેરા પછી) સહીત)	3.00	2.00	2.00	10.00
૬	ધકિવટી ભેર મુટી	1,222.00	1,222.00	1,094.00	1,222.00
૭	અનામતો (પુર્નમુલ્યાંકિત અનામતો સિવાયની) પાછલા વર્ષના ઓડિટેડ સરવૈયામાં દર્શાવ્યા મુજબ	20,505.00	19,498.00	4,460.00	19,498.00
૮	ભેરદિંડ ડમાણી (પ્રતિદિંડ રૂ. ૧૦/-ની) (ચાલુ અને બંધ ઠામઠામો માટે) મુલ : ઘડાટેલી :	. 21 6 8.21	. 37 8 6.37	. ૭2 2 8.92	0. 16 20.18
૩૦ જુન, ૨૦૨૩ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને ત્રણ મહિનાના અલાયદા અનઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોનો સાર					
ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રિમાસિક ગણનાં છેલ્લે		વર્ષનાં છેલ્લે	
		૩૦/૦૬/૨૦૨૩ (છળછોડિટ્સ)	૩૧/૦૩/૨૦૨૩ (છોડિટ્સ)	૩૦/૦૬/૨૦૨૨ (છળછોડિટ્સ)	૩૧/૦૩/૨૦૨૩ (છોડિટ્સ)
૧	ઠામઠામમાંથી દુલ આવડ	14,663.00	14,449.00	10,069.00	37,100.00
૨	વેરા પુર્વે નફો	1,667.00	1,165.00	1,004.00	3,455.00
૩	વેરા પછી નફો (અન્ય સંચુકત આવડ પછી)	1,243.00	843.00	1,039.00	2,505.00
<p>નોંધ : સેબી (સિકેડીંગ) અને અન્ય ડિસ્ક્લોઝર સીડવાઈદનેન્ડસ) નિદાનનો, ૦૦૧૫ ના નિદાનન ૩૩ ડેડાઇ સ્ટોડ એક્સચેન્જોમાં ડાઇલ ડેલ ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ત્રિમાસિક નાણાકિય પરિણામોનો વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર મુજબ છે. ત્રિમાસિક નાણાકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી ડાખનીની વેબસાઇટ (www.gensol.in), એનએસઈ લીમીટેડની વેબસાઇટ (www.nseindia.com) અને બીએસઈ લીમીટેડની વેબસાઇટ (www.bseindia.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.</p>					
<p>તારીખ: ૧૪.૦૮.૨૦૨૩ સ્થાન: અમદાવાદ</p>		<p>જેન્સોલ એન્જિનીયરીંગ લીમીટેડ વતી સહી/- અનમોલ સિંઘ જગડો મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર ડીસાઇઝમેન્ટ: ૦૧૨૦૩૩૦૫</p>			

GENSOL ENGINEERING LIMITED**(CIN: L74210GJ2012PLC129176)****Reg. Office: 15th Floor, A Block, Westgate Business Bay,
S G Road, Jivraj Park, Ahmedabad 380051****E-mail: cs@gensol.com | Phone: 079-61690000 | Website: www.gensol.in****EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND THREE MONTHS ENDED ON 30 JUNE, 2023**

Sl No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30/06/2023 (Un-Audited)	31/03/2023 (Audited)	30/06/2022 (Un-Audited)	31/03/2023 (Audited)
1.	Total income from operations	14,460.00	16,393.00	10,233.00	39,797.00
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,445.00	1,060.00	979.00	3,317.00
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,445.00	1,060.00	979.00	3,317.00
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,004.00	738.00	975.00	2,335.00
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3.00	2.00	2.00	10.00
6.	Equity Share Capital	1,222.00	1,222.00	1,094.00	1,222.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	20,505.00	19,498.00	4,460.00	19,498.00
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10 /- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic :	8.21	6.37	8.92	20.16
	Diluted:	8.21	6.37	8.92	20.16

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR QUARTER AND THREE MONTHS ENDED ON 30 JUNE, 2023**

Sl No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30/06/2023 (Un-Audited)	31/03/2023 (Audited)	30/06/2022 (Un-Audited)	31/03/2023 (Audited)
1.	Total income from operations	14,663.00	14,449.00	10,069.00	37,100.00
2.	Profit Before Tax	1,667.00	1,165.00	1,004.00	3,455.00
3.	Profit After Tax (After Other Comprehensive Income)	1,243.00	843.00	1,039.00	2,505.00

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the the website of the Company (www.gensol.in), on the website of NSE Limited (www.nseindia.com) and BSE LIMITED (www.bseindia.com).

For, **GENSOL ENGINEERING LIMITED**
Sd/-
ANMOL SINGH JAGGI
MANAGING DIRECTOR
DIN: 01293305

Date: 14.08.2023
Place: Ahmedabad